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DELGIVNING

Den 15 augusti 2018 överlämnades, via personal på häktet, ett exemplar av 
Tilläggsprotokollet till Abdullah Khodr för delgivning RB 23:18. Samma dag sändes ett 
exemplar även till advokat Edip Samuelsson med post.

Eventuell erinran ska vara inkommen senast 180822.

Erinran har inkommit den 15 augusti via mejl till åklagaren enligt följande:

MALMÖ TINGSRÄTT 
Enhet 31 E 
 
INKOM: 2018-08-17 
MÅLNR: B 5032-18 
AKTBIL: 120



 Ang körningen från Värnhemstorget till Rosengård och tillbaka till Värnhemstorget, så var det 
bara Yehia som körde och ingen annan.

I övrigt ingen erinran.

Malmö 2018-08-16

Barbro Persson Alm

Noteringar
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 2 PO Malmö
Diarienr

5000-K696220-18
Hörd person

Khodr, Abdullah
Personnummer

19920505-1833
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Förnyat förhör på den hördes begäran efter delgivning RB 23:18
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas

Offentlig försvarare advokat Edip

Samuelsson

Försvarare/ombud närvarande

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Fredrik Wemrin
Förhörsdatum

2018-08-14
Förhör påbörjat

11:20
Förhör avslutat

11:36
Förhörsplats

RCM, Häktet, rum 404
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

RO

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Micael Gerdbo Biträdande förhörsledare
Berättelse

Hörd: Abdullah Khader (AK)
Försvarare: Edip Samuelsson (ADV)

Förhörsledare: Fredrik Wemrin (FW)
Biträdande fhl: Mikael Gerdbo (MG)

FW: Och vi överlåter ordet till er. Varsågoda. 

ADV: Jag och Abdullah, vi begärde ett förhör, kompletterande förhör och då får du berätta. 
Vad är det du vill berätta för inspelningen? Varsågod.

AK: Yes. Jag (ohörbart) …

FW: Ursäkta jag avbryter dig direkt. Jag ska bara säga klockan är 11:20, for the record. 

ADV: Yes.



FW: Varsågod. Ursäkta. 

AK: Jag är här för o berätta hela sanningen från start till slut och varför jag inte gjort tidigare 
och varför jag gör det nu.

MG: Yes.

AK: Och jag har skrivit ner allting eftersom ibland minns man inte du vet, just i stunden och, 
eller man glömmer bort o berätta. Så jag har skrivit och kommer berätta väldigt detaljerat vad 
jag har gjort och inte gjort den dan. Och som sagt, så vet jag att allting sköts rätt sen också. Så 
allting skrivs ner du vet, för det har varit lite strul med det tidigare vilket min advokat kan 
intyga. Bland annat första förhöret, om du minns hur det var då o …

ADV: Mm. Därför vi har inspelningen.

AK: Exakt. Ja. 

ADV: (ohörbart).

AK: Vi hade varit och handlat i en kiosk där jag och Zaki, Jehja och hans, Jehjas kusin, Abdo 
kallades han för. Men i alla fall, vi hade köpt fyra Daimglassar, en Marlboro Light, en 
Marlboro Röd och så köpte vi Capri-Sun och Red Bull men Capri-Sun:en och Red Bull bjöd 
Jehja på så stod jag för glassen och ciggen. 

Efter kiosken skulle de hem, Jehja och Abdo. Vi började med att köra hem till Jehjas kusin 
som, han bor i Rosengård. Efter några meter vi har kört från butiken i Värnhem vi har varit i, 
kom vi till en stor korsning. Vi hade polis… polishus på höger sida och sen butiken vi hade 
varit på var vänster bakom oss. Innan korsningen blir det rött så vi stannar och väntar på 
grönt ljus. När det blir grönt så accelererar Jehja, han accelererade så Zaki blir arg och skäller 
ut honom bland annat och berättar för honom att han skulle köra runt, lugnt. Jehja lyssnade 
inte på honom i några sekunder. Då säger Zaki igen att han ska köra lugnt för han hade ett 
vapen på sig. När jag hörde det ville jag också hem, vilket inte var planerat tidigare. Jehjas 
kusin körde oss hem och därefter Jehja i Värnhem, där han bodde i Värnhem. Jag går ut från 
bilen och jag hälsar Jehja hejdå. 

Zaki frågar mig om jag kunde köra bilen. Jag tänker, självklart eftersom jag behöver testa 
bilen om den är bra för en familjebil, vilket jag var intresserad då i samma tidsperiod du vet. 
För jag hade ingen personbil. Jag kör genom samma korsning igen, den korsningen med 
polishögskolan på högersida i Värnhem om du vet var det ligger, Sallerupsvägen och hela 
vägen ut till E6:an och sen mot Docentgatan i Hermodsdal. 

Jag kommer fram till parkeringen, eller vi kommer fram till parkeringen. Röker en cigg var, 
träffar på två tjejer med barn i handen under tiden vi satt och rökte. Jag tog tre drickor från 
bilen innan jag lämnar den. Efter jag lämnat bilen kommer jag i kontakt med en av tjejerna. 
Jaja, jag sa hejdå till Zaki då också men. Jag kommer i kontakt med en av tjejerna och frågar 
om hon var Leos fru. Hon svarade att det var hennes syster. Jag bjöd dom därefter på en 
dricka men de tog bara en till barnet. Jag hälsa dom att dom skulle hälsa Leo och att de skulle 
ha det bra så länge. 

Och så gick jag upp hem där barnen bor medans jag drack en dricka själv. När jag kom hem 
lämna jag en dricka i kylen. Kollade om någon var hemma vilket ingen var. Visste inte vad 
jag skulle göra så jag gick ner till gården för att röka liksom. När jag kommer till gården satte 
jag mig på en bänk. Med en halvcirkel mur bakom mig och buskage runt om den. Jag började 
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röka och jag surfade på telefonen samtidigt. En liten stund efter då ringde Zaki upp mig via 
Snapchat och fråga om jag var hemma. Då svara jag med jag satt, då svara jag att jag satt på 
gården. Han sa han skulle vara där inom nån minut. Först blev jag lite orolig eftersom han 
lämna mig en liten stund tidigare beväpnad. Vad han hade för vapen visste jag inte då. 

Jag fick en konstig känsla när Zaki dök upp några minuter senare med ett paket format i 
handen av dagstidningen. Innan han hälsa verkade han lite stressad och frågade på direkten 
om jag kunde göra honom en tjänst och att det var sista gången han frågade en sån tjänst 
liksom. Han stirra på mig och förväntade ett svar. Och själklart sa jag ja. Han var ju en vän. 
Då fråga han om jag kunde förvara den här i två, till honom i två-tre timmar samtidigt som 
han sträckte ut handen med dagstidning då, det paketet. Då sa han att det var, var ett vapen 
samtidigt som han satte bredvid mig och öppnade paketet. Du vet vi satt på en bänk så var det 
ett bord där, då satte han sig här och börja öppna paketet mellan oss liksom. Då såg jag en 
pistol med ett magasin bredvid. Han tog tag i vapnet och fråga om den var fin och så och 
börja skryta lite. Jag brydde mig inte om vad den var. Min enda tanke, var har du fått tag i 
den magasinet och den kulan som glänste vilket jag gjorde liksom. Jag släppte fokus på 
vapnet för jag kände mig lite osäker du vet. Då tog jag magasinet för o känna mig säker du 
vet. Han kan inte göra, spelar ingen vad. Ut … pistol utan magasin är inte skadligt tänkte jag. 
När jag fick tag i magasinet så tog jag ut en kula. Det var den jag hade fokus på. Så tog jag ut 
två till efter det. Jag ville va säker i den obekväma känslan jag hade för stunden. Jag la in 
kulorna i fickan, vänster ficka. Då fick jag vapnet av Zaki. Det var då jag tryckte i magasinet i 
pistolen och jag la den i höger ficka, i shortsfickorna. 

Då fråga han mig om jag, om han kunde låna toaletten för han skulle på något ärende utanför 
stan. Jag minns inte om det var Lund han sa till mig. Det va, det var ett bra tag sen men han 
skulle utanför stan och han ville inte bli nödig på vägen han var där eller under tiden han var 
där. Och han sa att det var riktigt fett som ställde upp och han älska mig som en bror och så 
vidare. Det var lite mer men jag tog det mest som, du vet att, att gjorde honom en tjänst.

 När vi reste oss upp, du vet vi skulle lämna platsen, titta jag ner mot mina shortsfickor, 
kunde man se klart och tydligt att jag hade en pistol i fickan. Eller det kändes så eftersom jag 
var mycket nervös. Jag hade rökt lite cannabis och jag hade paranoia. Jag fråga honom om 
det syns och att jag har något på mig. Och då skrattade han och sa, "Ge mig den". Jag gav han 
den samtidigt som jag titta runt om han så för att se att ingen kollade du vet. Då jag la märke 
till att han gjorde en snabb hastighet. Jag såg inte var han la den, hur han la den, men han 
gjorde en snabb hastighet. Jag hann inte se. Jag tog ciggpaketet, telefonen, nycklar, snusdosa 
om jag minns rätt, som låg på bordet, på bänken. La dom i fickorna. Och sen tog jag 
dagstidningen, jag minns, skrynkla ihop, vek ihop den och slängde den i papperskorgen 
medans vi var på väg nu mot porten där mina barn bor. 

När vi kom fram till porten öppnar jag porten och vi rusade upp mot andra våningen där jag 
låste upp dörren in till lägenheten. Jag gick in i lägenheten för o kolla om någon var där vilket 
dom inte var samtidigt som Zaki stod i dörr, vid dörrkarmen du vet, ungefär. 

Ingen var hemma så jag bad honom komma in och jag låste dörren efter honom så fort han 
var inne. Vi tog av oss skorna och gick in mot vardagsrummet där jag öppnade en gammal 
företagslåda som var överst vid mitt gamla skrivbord. Jag drog, jag drog fickan där kulorna 
låg över lådan så kulorna föll i du vet, i själva lådan. Då backa jag från skrivbordet, för det 
var lite trångt, så Zaki kunde komma fram och lägga vapnet. Jag såg aldrig hur han la vapnet 
men han stängde lådan väldigt snabbt och jag märkte, för det dunsa till, så det hördes. 

Och han fråga mig snabbt var toaletten var som om han skulle skita ner sig. Då sa jag till han, 
det är rakt ner du vet, mitt emot oss hela vägen ner. Dörren som står rakt emot oss. Då rusade 
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han in, toaletten. Då gick jag in till köket, drack lite vatten för jag hade rökt. Jag var nervös 
lite och jag blev törstig som fan. Jag tog även ut en Capri-Sun dricka och en vattenflaska från 
kylen och jag väntad då vid Zaki, på Zaki vid dörren. Han kom ut kort därefter. 

Vi tog på oss skorna och gick ner till gården och rökte igen. Vi snackade och då sa han att 
han skulle hämta den om två-tre timmar. Kanske i morgon eller övermorgon och började 
skratta liksom. Och han skämtade du vet. Men då fick jag tankar på att förvara den nån 
annanstans ifall han inte hämtar den samma dag. När Zaki rökte klart tog han sin flaska och 
sa att han skulle ringa mig senare. Jag satt då och rökte en liten bra stund innan jag gick hem 
och somnade på soffan igen. 

Jag vakna utav att Zaki ringde mig när jag låg och sov och han fråga om jag var hungrig. Jag 
hade inte ätit på hela dan så jag sa till honom, Ja. Han bara, Kom ner om 5. Då läste jag 
meddelande under tiden och kom på, du vet jag hade fått meddelande när jag låg och sov av 
andra. Och då kom jag på pistolen, jag ska ju träffa honom och han skulle ha den sen om 
två-tre timmar. Då ringde jag Zaki och fråga om jag skulle ner med plan B. Då mena vi 
pistolen om ni förstår vad jag menar. Han sa, Nä, det är bättre efter maten.

Jag gjorde mig i ordning och gick ner och Zaki var redan framme. Vi tände en cigg o börja 
köra. Och därefter blev vi stoppade. Vi hann inte ens komma ut från området. Och vi skulle 
till McDonalds i Lockarp. 

Och det här är ingenting jag har skrivit igår. Jag har pratat med min advokat om det många 
gånger. Han har bett mig o säga sanningen. Jag har varit mycket rädd. Inte för att det handlar 
om mig, det handlar mest, jag har fyra småbröder. Ni vet om jag tjallar idag vad som kommer 
hända med mig sen. Och du vet, det är, det sker ju, det sker ju i Malmö hela tiden liksom. 
Vad händer med en tjallare. Ja, han är råtta. Råtta ska man lägga råttfällor för. Han har familj. 
Vi ska ta åt honom om vi, vi ska åt dom om vi inte kommer åt mig. Jag har två små barn. Jag 
har ett ex. Jag har bland annat lovat henne jag ska göra allt för o hålla mig borta från 
kriminallitet. Jag till och med skaffat jobb. Jag har bästa jobbet ett gatubarn, om man får säga 
så, från ett ghettoområde, kan ha. Jag var arbetsledare på ett rivningsföretag. Jag hade mellan 
30-33 ut. Ibland hamna den på 28. Det berodde på hur mycket jag jobba. Men jag hade 
väldigt hög lön. Och jag satt o tänkte på mina småbröder hela tiden. Varför jag tänkte på mina 
småbröder? För om jag tjallar, det är klart jag kanske blir dömd. Men jag är inne, jag är 
skyddad. Det enda jag hade i baktanke vad som hände dom tre bröderna där en av dom hade 
tjallat. Alla tre blev beskjutna om jag minns rätt. Det var mycket stort på media. Han som 
hade tjallat överlevde men hans oskyldiga bröder, ja dog. Jag vet inte om ni känner till det. 
Det var ju, den sista dog i januari i år eller december förra året och några, nån bror till och. 
Jag kan inte den historian exakta, hur det gick till. Men jag har haft det i baktanke hela tiden 
och varit rädd liksom. Och jag hoppas ni förstår varför. 

Jag kommer med det idag för min advokat har varit på mig redan sen, sen dag ett. Han har 
sagt till mig, Berätta. Tänk på dina barn, på ditt jobb. Det har jag faktiskt gjort. Jag tänker på 
dom hela tiden. Men jag kan inte beskydda dom genom o tjalla för då är jag, då har jag, då 
tänker jag på mig själv. Då hamnar nu, ja dom kommer dom hamna i en fara liksom eftersom 
jag bara velat komma ut. Jag har tjallat. Jag har satt dit nån som har gått bort du vet. Han gick 
bort. Jag vet inte hur. Jag beklagar. Jag, jag hoppas hans familj har tålamod liksom. 

MG: Och vem pratar vi om nu?

AK: Då pratar vi om Zaki. 

MG: Okej. 
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AK: Zaki Ensam kallas han för. Han blev gripen med mig samma dag. Han dog och jag vet 
inte hur han levde men du vet, det ledde till en sån konsekvens att han dog. Och jag vill inte 
hamna samma läge. Just då valde jag o inte tjalla. Det var mer för o skydda mina småbröder, 
min familj, mina barn, mitt ex. Jag har fyra småbröder, två föräldrar som bor ihop. Mina 
föräldrar jobbar. Min pappa, han har eget företag idag. Min mamma, hon jobbar på vården. 
Tre småbröder jobbar. En av dom studerar fotboll, fortfarande och spelar fotboll. Och jag 
jobbar också självklart. Jag jobbar så mycket jag kan. Jag gör allt, för jag jobbar, för jag vill 
bland annat visa mitt ex att jag vill leva med dom. Jag vill inte va kriminell. Jag vill kunna ta 
hand om barnen, försörja dom, åka utomlands med dom. Va en vanlig pappa, tvåbarnspappa 
och nu är jag här. 

ADV: Ja. Bra. Och det var vad vi hade o säga om inte du har några frågor?

FW: Jag har faktiskt en fråga. Eller jag vill bara att du förtydligar en sak. I, när du, när du 
berättar så säger du att när ni är nere på gården så tar Zaki vapnet när ni, när ni ställer er upp 
från bänken där. Så säger du att han gör snabb hastighet?

AK: Ja, han gjorde snabb rörelse.

FW: Kan, kan du bara, kan du bara vidareutveckla det så bara så vi reder ut vad, vad exakt 
vad du menar med snabb hastighet. Alltså va …?

AK: Jaha. När jag gav honom, där när jag titta ut om någon såg du vet. Han tog snabbt från 
min hand, rykte till och la den nånstans. 

FW. Ah okej. Okej.

AK: Var han la den så …

FW: Okej.

AK: … visste jag inte.

FW: Jaså okej. Så det är inte att han gör en handling med själva vapnet utan han …

AK: Nänä.

FW: … har vapnet och stoppar undan det snabbt?

AK: Ja. Var exakt, jag vet inte. Men jag hann bara se T-shirtens rörelse liksom. 

FW: Men han gör en snabb rörelse och stoppar undan vapnet, det är …

AK: (ohörbart)

FW: … så vi ska uppfatta det?

AK: Ja. 

FW: Bra. Okej. Det var det enda. 

MG: Mantlade du ur vapnet nån gång? Alltså mantlade ur nån kula av vapnet?
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AK: Jag vet inte hur man gör. 

MG: Nä okej. Så du har aldrig …

AK: Jag har bara, nä jag ville bara ta ut kulorna från magasinet i den obekväma stunden jag 
var i då.

FW. Ja.

AK: För jag var lite rädd. (ohörbart).

MG: Förstod jag dig rätt med att du tämde hela magasinet?

AK: Ja, du vet jag såg först en kula.

MG: Mm.

AK: Jag visste inte hur många kulor det va. 

MG: Nä.

AK: Jag tog ut en kula. Så tog jag ut en till och sen en till och så fanns det inga fler. 

MG: Nä.

AK: Sen om det va någon i vapnet, det hann jag aldrig se liksom.

MG: Nä, jag förstår. 

FW: Nä.

MG: En sista fråga från mig då bara. Zaki Ensam då, kan du bara så vi redogör vem det är. 
Kan du hela hans namn, hans riktiga namn?

AK: Eh, ja, Zakaria El Kkayyati 

MG: Okej.

AK: Så heter han.

MG: Och han är död nu säger du då?

AK: Dom från anstalten har sagt det. Om han är död eller inte du vet, jag hoppas inte det men.

MG: Nä.

AK: Det är inget jag har fått bekräftat. 

MG: Nä.

AK: Anstalten, här häktet menar jag.

MG: Ja. 

FW: Ja, nä. Advokaten inget?
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ADV: Nä, det är bra för mig.

FW: Nä. Nä. Abdullah är klar. 

ADV: Ja.
 
FW: Då är klockan 11:36 och vi stänger inspelningen.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 2 PO Malmö
Diarienr

5000-K696220-18
Skäligen misstänkt person

Khodr, Abdullah
Personnr

19920505-1833
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2018-08-16
Namn

Khodr, Abdullah
Personnummer

19920505-1833
Tilltalsnamn

Abdullah
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

S:t Olov
Födelselän

Västerbottens län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0727225500: Mobiltelefon

Adress

c/o Hode Khodr

Norrbäcksgatan 36 LGH 1501

216 24  Malmö
Folkbokföringsort

Malmö
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2018-08-14
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

87000
Maka/make/sambos inkomst

Försörjningsplikt

2 barn
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Civilstånd

Hemmavarande barn under 18 år

2
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst Taxeringsår

Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 2 PO Malmö
Ärende

Diarienr

5000-K696220-18
Handläggare

Persson Alm, Barbro
Gärning

Grovt vapenbrott

Berörd person

Personnr

19920505-1833
Efternamn

Khodr
Förnamn

Abdullah
Underrättelse utsänd

2018-08-15
Yttrande senast

2018-08-22
Underrättelse slutförd

 
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

se notering
Notering

Den 15 augusti lämnas ett exemplar av Tilläggsprotokollet till personal på häktet i Malmö för

vidarebefordran till Khodr för delgivning RB 23:18. Erinran ska vara inkommen senast 180822.

Datum

2018-08-15
Erinran

Erinran enligt följande:

Ang körningen från Värnhemstorget till Rosengård och tillbaka till Värnhemstorget, så var det bara

Yehia som körde och ingen annan.

I övrigt ingen erinran.

Försvarare

Namn

Edip Samuelsson
Underrättelse utsänd

2018-08-15
Yttrande senast

 
Underrättselse slutförd

 
Underrättelsesätt

se notering
Notering

Den 15 augusti skickades ett exemplar av Tilläggsprotokollet till advokat Samuelsson för delgivning RB

23:18. Erinran ska vara inkommen senast 180822.

Datum

2018-08-15
Erinran

Erinran enligt följande:

Ang körningen från Värnhemstorget till Rosengård och tillbaka till Värnhemstorget, så var det bara

Yehia som körde och ingen annan.

I övrigt ingen erinran.


